Kreisverband Il Barnstorf, 11.04.2024
Bezirksschlitzenverband
Grafschaft Diepholz

Einladung
Unser diesjahriger Kreisdelegiertentag findet am
Mittwoch, den 10.04.2024 um 19.30 Uhr
in Wohlstreck (Aufenthaltsraum LG-Schiel3stand) statt.

Tagesordnung :

Noo vk W N

oo

10.
1.
12.
13.

BegrtBung

Totenehrung

GruBworte des Bezirksprasidenten (oder Vertreter)
Geschaftsbericht

Verlesen der Niederschrift 2023

Kassenbericht

Bericht der Kassenprtifer
- Entlastung des Vorstandes -

Wahl der neuen Kassenprifer (SV Drebber v. 1900)
Bericht des Sportleiters

Pause

Siegerehrung der Kreismeisterschaft 2024
Antrage

Veranstaltungen

Verschiedenes/Ehrungen

Kleidung : Schitzentracht

Mit Schitzengrul3
gez. Gudrun Brandt gez. Bianca Meyer
Geschaftsfuhrerin Prasidentin



